ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.06.2013                                      №  165

О назначении выборов депута-

тов Законодательного Собрания

Владимирской области шестого

созыва

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Законодательного Собрания Владимирской

области шестого созыва на 8 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирские ведомо-

сти» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв